[73] De navi Johannis Martyn eodem die [6 Mar. 1443]

De Ricardo Rouhed pro 1 lasto allecis albi. Precii	£4
De Willelmo Gyllynge pro 3 last, 9 barellis allecis albi. Precii.....	£15

[74] De navi Willelmi Bawdewyn 20° die Februarii [20 Feb. 1443]

De Nicholao Yoo pro 508 peciis figes et resons. Precii	£28 4s 5d
De Willelmo Swanne pro 380 peciis fyges et resons. Precii	£21 2s 2d
De Stephano Stychmersch pro 720 peciis figes et resons. Precii.....	£40
De Bartholomeo James pro 50 peciis figes et resons. Precii	55s 6d
Et pro 3 pipis.....	vini
De Perys Alfold pro 330 peciis figes et resons. Precii.....	£18 6s 8d
De Thoma Grey pro 110 peciis figes et resons. Precii.....	£6 20d
De Willelmo Saxeby pro 575 peciis figes et resons. Precii	£31 18s 11d
Et pro 3 pipis.....	vini
De Willelmo Walden pro 320 peciis figes et resons. Precii	£17 15s
De Willelmo Holte pro 117 peciis figes et resons. Precii.....	£6 10s
De Willelmo Abraham pro 116 peciis figes et resons. Precii.....	£6 10s
De Willelmo Tyler pro 116 peciis figes et resons. Precii	£6 6s 8d
De Henrico Logan pro 87 peciis figes et resons. Precii.....	£4 16s 8d
De Thoma Bemond pro 270 peciis figes et resons. Precii.....	£15
De Willelmo Wodehouse pro 100 peciis figes et resons. Precii	£5 10s
De Willelmo Pychard pro 2 doliis	vini dulcis
De Roberto Broke pro 100 peciis figes et resons. Precii	£5 10s

[75] De navi Copman Johan eodem die [20 Feb. 1443]

De Willelmo Gyllynge pro 13 lastis allecis albi, 2 lastis allecis rubei. Precii	£60
---	-----

[76] De navi Henrici Wodeward 26° die Februarii [26 Feb. 1443]

De eodem magistro pro 5 doliis.....	vini
De Johanne Maynewe pro 2 doliis	vini
De Johanna Bukeland pro 1 dolio.....	vini

De Willelmo Chattok pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Flexmere pro 11 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Parys pro 1 dolio.....	vini
De Edmondo Sheffeld pro 15 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Prykke pro 3 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
De Katerina West pro 4 doliis	vini
De Ricardo Appilton pro 3 doliis	vini
De Ricardo Appilton juniore pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Rogero Bentley pro 8 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Halhed pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Ricardo Hervy pro 30 doliis.....	vini
De Willelmo Abraham pro 2 doliis	vini
De Thoma Cane pro 6 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Laurence pro 6 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Pychard pro 3 doliis	vini
De Bartholomeo James pro 2 doliis.....	vini
De Thoma Donham pro 2 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Crowe pro 3 doliis.....	vini
De Matheo Phelipp pro 1 dolio	vini
De Johanne Salter pro 5 doliis.....	vini
^a De Roberto Roose milite pro 5 doliis	vini
De Willelmo Tyryll pro 4 doliis	vini
De Thoma Fedirston pro 4 doliis	vini
De Johanne Melburne pro 3 doliis.....	vini
De Roberto Poule pro 14 doliis	vini
De Willelmo Corbett pro 1 dolio.....	vini
De Martino Hochons pro 1 pipa	vini
De Johanne Aleyn pro 4 doliis	vini

^a Per breve *marginated against this entry L.*

[77] De navi Johannis Rycheford eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem magistro et sociis suis pro 5 doliis.....	vini
De David Selley pro 10 doliis	vini
De Willelmo Chattok pro 15 doliis.....	vini
De Johanne Tregeran pro 4 doliis.....	vini
De Waltero Chirchesey pro 1 dolio.....	vini
De Roberto Stanford pro 5 doliis.....	vini
De Johanne Flexmere pro 4 doliis	vini
De Thoma Cane pro 3 doliis.....	vini
De Roberto Acreman pro 2 doliis	vini
De Thoma Belzeter pro 4 doliis.....	vini
De Johanne Salter pro 5 doliis.....	vini

m 13

[78] De navi Men Janyn de Matrasse eodem die [26 Feb. 1443]

De Stephan de Bosk pro 28 doliis	vini
De Johanne de Silys pro 27 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Tregeroun pro 14 doliis.....	vini
De Garsyarnoldo de Pynne pro 6 doliis.....	vini
De Johanne Reyner pro 2 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Baudewyn pro 9 doliis	vini

[79] De navi Stephani Morys eodem die [26 Feb. 1443]

De Willelmo de Lunys pro 4 doliis	vini
De Johanne Gassyas pro 7 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Bolle pro 10 doliis.....	vini
De Aleyn Johanson pro 3 doliis.....	vini
De Roberto Langeford pro 1 dolio	vini
De Roberto Poule pro 4 doliis	vini
De Katerina West pro 5 doliis	vini
De Johanne Styward pro 3 doliis	vini
De Willelmo Phelipp pro 6 doliis, 1 pipa	vini
De dicto magistro pro 2 doliis	vini
De Thoma att Heth pro 7 doliis	vini
De Johanne Steele pro 4 doliis	vini
De Willelmo Swanne pro 1 dolio	vini
De Ricardo Hervy pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Abraham pro 8 doliis, 1 pipa.....	vini
De Thoma Steele pro 1 dolio.....	vini
De Roberto Rauffe pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Wederik pro 2 doliis	vini
De Hugh Hardyng pro 6 doliis.....	vini
Et pro 1 dolio ponderis ferri. Precii	350s ^a
De Willelmo Downe pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Crowe pro 1 dolio	vini
De Johanne Kent pro 1 dolio	vini
De Hamond Wrode pro 1 dolio	vini
De Johanne Norfolk pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Gedney armigero pro 2 doliis	vini
De Johanne Huntynghon pro 1 dolio, 1 pipa	vini
De Willelmo Bodvyle pro 9 doliis.....	vini
De Johanne Bretayn pro 1 dolio	vini
De Willelmo Saxey pro 3 pipis.....	vini
De Denys Joye pro 3 hoggeshedes	vini
De Johanne Wyllyston pro 24 peciis rosyn ponderis 2400 [lb.]. Precii.....	46s 8d
De Johanne Crowe pro 1 dolio, 1 pipa ponderis ferri. Precii.....	£3 15s

Et pro 1 dolio	vini
De Johanne Sturgeon pro 2 doliis ponderis ferri. Precii	£5
De Aleyn Johanson pro 1 dolio, 1 pipa, 1 hoggeshede ponderis ferri. Precii	£4 7s 6d
De Johanne Bolle pro 2 doliis, 1 hoggeshede ponderis ferri. Precii	£5 12s 6d

^{a-a} *Entered subsequently by a different hand in lighter ink L.*

[80] De navi Johannis Haybourne eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem ^a magistro ^a pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Grey pro 8 doliis	vini
De Ricardo Josep pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo de Lunys pro 4 doliis	vini
De Johanne Waynflete pro 1 dolio	vini
De Katerina West pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Pymberton pro 3 doliis	vini
De Johanne Maynew ^b pro 4 doliis et 3 ^c hoggeshedes	vini
De Pey Arnold pro 4 doliis et ^d 3 hoggeshedes ^d	vini
De Johanne Tregoran pro 6 doliis ^e	vini
De Johanne Brampton ^d pro 4 doliis et 1 hoggeshede ^d	vini
De Johanne Payne pro 1 dolio, 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Lam pro 2 doliis ^e	vini
De Thoma Gervys pro 1 dolio, 1 pipa	vini
De Hamond Brode pro 1 dolio, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Osyn pro 8 ^a parvis ^a firdekyns sturgeon. Precii	^d 26s 8d ^d
De Johanne Cantelow pro 4 ^{or} doliis	vini
De Willelmo Pychard pro 4 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Johanne Norfoke pro 1 dolio	vini
De Johanne Darke pro 2 doliis	vini
De Johanne Bouth pro 1 pipa	vini
De Nicholao Bartelot pro 1 hoggeshede	vini
De Johanne Crowe pro 1 pipa, 1 hoggeshede ponderis ferri. Precii ^f	^g 37s 6d ^g
^d De Ricardo Hervy pro 7 doliis ^d	vini ^h

^{a-a} *Interlined L.* ^b *Corrected in L from Manew.* ^c *Corrected in L from 4.*
^{d-d} *Written over erasure L.* ^e *1 pipa follows, expunged L.* ^f *precii repeated L, in error.* ^{g-g} *Interlined above 26s 8d, expunged L.* ^h *De navi Nicholai Mannyng eodem die follows, struck through L.*

m 13d

[81] De navi Nicholai Mannyng eodem die [26 Feb. 1443]

De Willelmo Tylere pro 1 dolio	vini
De Willelmo Halhede pro 5 doliis	vini
De Edmundo Scheffeld pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Grey pro 7 doliis	vini
De Ricardo Appelton pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Henrico Logen pro 8 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Style pro 3 pipis, 2 hoggeshedes	vini

De Willelmo Swan pro 4 doliis, 1 pipa ^a	vini
De Johanne Serych pro 3 doliis	vini
De Roberto Rafe pro 2 doliis	vini
De Katerina West pro 2 doliis	vini
^b De domino Humfrido domino Gloucestrie pro 5 doliis	vini
^b De domino Henrico cardinalle pro 2 doliis	vini
^b De domino Johanne Stafford cancellario Anglie pro 2 doliis	vini
^b De domino Willelmo comite Suffolcie pro 2 doliis	vini
De Johanne Gassyas pro 7 doliis ^c	vini
De Johanne Flexmere pro 5 doliis et 4 hoggeshedes	vini
De Thoma Steell pro ^d 3 doliis	vini
De Waltero Chirchesey pro 6 doliis	vini
De Janycot de Mankan pro 22 doliis	vini
De Johanne Bartram pro 5 doliis	vini
De Johanne Gentyll pro 10 doliis	vini
De Roberto Stanford pro 3 doliis et 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Abraham ^e pro 7 doliis et 12 hoggeshedes	vini
De Johanne Stoker pro 2 doliis	vini
De Henrico Yewle pro 3 doliis ^f	vini
De Johanne Croke pro 7 doliis	vini
De Thoma Fethirston pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Cantelow juniore pro 4 doliis	vini
De Ricardo Selby pro 2 doliis	vini
De Johanne Kente pro 7 doliis, 4 hoggeshedes	vini
De Henrico Dene pro 4 doliis ^g	vini
De Waltero Gylberd pro 3 doliis	vini
De Johanne Dorke pro 5 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Willelmo Lenhargy pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De David Selby pro 10 ^h doliis	vini
De Thoma Style pro 2 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Canon pro 1 pipa	vini
De dicto Thoma Grey pro 2 doliis	vini
De Ricardo Hervy pro 13 doliis	vini

^a 3 hoggeshedes follows, expunged L. ^b Nichil marginated against this entry L. ^c 2 hoggeshedes follows, expunged L. ^d pro repeated L, in error. ^e Ahraham L, in error. ^f 1 pipa, 1 hoggeshede follows, expunged L. ^g 1 pipa, 3 hoggeshedes follows, expunged L. ^h Corrected in L from 11.

[82] De navi Johannis Stonerd eodem die [26 Feb. 1443]

De Willelmo Tyler pro 2 doliis	vini
De Thoma Grey pro 14 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Johanne Tregeram pro 8 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Boll pro 2 doliis, 1 pipa ^a	vini
De Waltero Chirchesey pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Gylley pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Gassyas pro 2 doliis, 1 pipa, 2 ^b hoggeshedes	vini

De Monynge de Vallake pro 8 doliis.....	vini
De Johanne Chyrch pro 3 doliis	vini
De David Drew pro 2 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Kent pro 6 doliis, 8 hoggeshedes	vini
De Johanne Prykke pro 1 dolio	vini
De Roberto Poule pro 15 peciis rosin ponderis ponderantibus [300 lb.] ^c . Precii	10s
De Willelmo Corbett pro 1 dolio.....	vini
De dicto Thoma Grey pro 3 doliis ponderis ferri. Precii ^d	£7 10s
De Ricardo Hervy pro 8 doliis, 6 hoggeshedes	vini
^a et 1 hoggeshede <i>follows, expunged L.</i> ^b <i>Corrected in L from 3.</i> ^c <i>Weight omitted L, but furnished from the same merchant's export of the same merchandise in the following ship.</i> ^d <i>precii repeated L, in error.</i>	

[83] De navi Sandre Stone eodem die [26 Feb. 1443]

De Edmundo Scheffeld pro 4 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Blakbourne pro 4 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Willelmo Halhede pro 8 doliis.....	vini
<i>m 14</i>	
De Thoma Grey pro 4 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Ricardo Appilton pro 12 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Clerk pro 4 ^{or} doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Stell pro 17 doliis.....	vini
De Willelmo Lunys pro 25 doliis, 18 hoggeshedes	vini
De Willelmo Swan pro 6 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Gassyas pro 5 doliis, 1 pipa	vini
De Bedon de Gule pro 4 hoggeshedes.....	vini
De Johanne Oysyn pro 6 doliis.....	vini
Et pro 12 ^a parvis ^a fardellis cum pellibus caprinis continentibus 41 dossenas.	
Precii	£3 20d
De Johanne Trepeland de Lundon' pro 4 doliis	vini
De Johanne Maynew pro 2 hoggeshedes.....	vini
De Johanne Bokland pro 4 hoggeshedes.....	vini
De Rogero Eston pro 6 doliis, ^b 1 pipa ^b	vini
De Johanne Aleyn pro 3 doliis	vini
Et pro 1 dolio ponderis ferri. Precii	
De Johanne Aleyn pro 4 doliis, ^b 1 hoggeshede ^b	vini
De Johanne Godyng pro 1 dolio	vini
De Rogero Penbroke pro 1 dolio	vini
De Johanne Tregeran pro 4 doliis ^c	vini
De Thoma Fedyrston pro 5 doliis.....	vini
De Johanne Melbourne pro 3 doliis.....	vini
De Alin Johansson pro 4 doliis.....	vini
De Thoma Cokherhede pro 2 doliis.....	vini
De Roberto Powle pro 14 peciis rosin ponderis ponderante 300 [lb.]. Precii.....	10s

De Roberto Peny pro 1 dolio et 1 pipa	vini
De Ricardo Colte pro 1 dolio, 1 pipa.....	vini
De Roberto Dele pro 1 dolio	vini
De Radulpho Cam pro 2 doliis	vini
De Roberto Pykeman pro 1 dolio, 3 hoggeshedes	vini
De Ricardo Lyon pro 2 doliis	vini
^{a-a} <i>Interlined L.</i> ^{b-b} <i>Entered subsequently in lighter ink L.</i> ^c 4 hoggeshedes follows, <i>expunged L.</i>	

[84] De navi Thome Gerrard eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem magistro pro 15 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Roberto Mone pro 3 doliis, 6 hoggeshedes	vini
De Willelmo Godynge pro 1 dolio ponderis ferri. Precii	50s
De Angelyn Calcaryn pro 16 doliis, 1 pipa	vini
De Waltero Howe pro 6 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
De Thoma Gantell pro 8 doliis, 2 hoggeshedes	vini
De Johanne Gay pro 10 doliis, 2 hoggeshedes	vini
De Gerys Baron pro 8 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
Et pro 3 barellis sturgeon. Precii.....	13s 4d
De Johanne Thomas pro 9 doliis	vini
De Johanne Ratkyn pro 2 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Ricardo Selby pro 3 doliis	vini
De Johanne Pate pro 7 doliis	vini
De Waltero Wymond pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Petre pro 1 dolio.....	vini
De Thoma Burgeyn pro 8 doliis, 3 hoggeshedes	vini
De Johanne Bretayn pro 1 ^a hoggeshede ^a	vini
^{a-a} <i>Written over dolio, expunged L.</i>	

[85] De navi Johannis Watt eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem pro 4 doliis, 2 hoggeshedes	vini
De Willelmo Chattoke ^a pro 15 doliis, 25 hoggeshedes	vini
De Johanne Manewe pro 9 doliis ^b	vini
De Johanna Buckland pro 2 doliis	vini
De Willelmo Halhede pro 9 doliis.....	vini
De Ricardo Appylton pro 4 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Edmundo Sheffeld pro 5 doliis	vini
De Johanne Blakbourne pro 5 doliis.....	vini
De Rogero Benteley pro 9 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Waynflote pro 11 ^c doliis, ^d 1 pipa ^d	vini
De Johanne Tregeram pro ^d 8 ^d doliis, 1 pipa	vini
<i>m 14d</i>	
De Andrea Tye pro 2 doliis	vini
De Roberto Strangwysh pro 4 doliis ^e	vini
De Johanne Flexmere pro 4 doliis	vini

De Matheo Philip pro 1 pipa	vini
De Ricardo Perpoyent pro 4 doliis ^e	vini
De Johanne Manewe pro 6 peciis rosyn ponderante [300 lb.] ^f . Precii.....	10s
De Willelmo Swan pro 2 parvis barellis sturgeon. Precii.....	6s 8d
De Johanne Norhampton pro 3 pipis	vini
De Willelmo Cruse pro 2 peciis rosyn ponderantibus 200 lb. Precii.....	6s 8d
De Thoma Oddeshole pro 1 pipa.....	vini
De Willelmo Abraham pro 17 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo Leche pro 2 doliis, 3 hoggeshededes	vini
De Johanne de Vache pro 9 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Gassyas pro 7 doliis	vini
De Roberto Laneford pro 1 dolio	vini
De Johanne Waryn pro 3 doliis, 3 hoggeshededes	vini
De Martyn Savyll pro 2 hoggeshededes	vini
De Johanne Worshop pro 1 dolio	vini
De Johanne Osyn pro 12 fardellis cum pellibus caprinis continentibus 41 dosenas. Precii	£4 16s
Et pro 10 ^g parvis ^g firdekyns sturgeon. Precii	^h 33s ^h
De Petro Tusan pro 4 doliis, 3 hoggeshededes.....	vini
De Rogero Newporte pro 1 dolio	vini
De Johanne Plomer pro 3 doliis ^e	vini
De Johanne Huntynghdon pro 5 doliis	vini
De Roberto Johansson pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Melbourne pro 3 doliis.....	vini
De Margareta Coventre pro 1 pipa, 2 hoggeshededes	vini
De David Selby pro 9 doliis	vini
De Johanne Payn pro 1 dolio.....	vini
De Roberto Poule pro 7 dosenis rosyn ponderantibus [300 lb. Precii]	^d 10s ^d
De Henrico Janyver pro 1 dolio.....	vini
De Johanne Huntynghdon pro 3 doliis ⁱ	vini
De magistro Johanne Langton clerico pro 2 doliis, 1 pipa	vini
De Roberto Blyngton pro 1 dolio	vini
De Johanne Alyn pro 1 dolio.....	vini
De Johanne Waryn pro 2 doliis	vini
De Ricardo Appylton pro 1 pipa	vini
De Johanne Waryn pro 1 dolio.....	vini
De Willelmo Coyse pro 1 dolio	vini

^a Corrected in L from Chttoke. ^b ponderis ferri follows, expunged L. ^c Corrected in L from 13. ^{d-d} Entered subsequently in lighter ink L. ^e 1 hoggeshede follows, expunged L. ^f Weight omitted L, but furnished from identical exports in the same ship. ^{g-g} Interlined L. ^{h-h} Struck through L. The price given in the line above (£4 16s) is bracketed to both entries and is obviously the total price of Osyn's goods. ⁱ 1 pipa follows, expunged L.

[86] De navi Nicholai Fyan eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem ^a magistro ^a et 7 sociis suis pro 65 doliis	vini
--	------

De Willelmo Godynge pro 4 doliis ponderis ferri. Precii..... £10
^{a-a} *Interlined L.*

[87] De navi Juleani Hykk eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem ^amagistro^a pro 11 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Mody pro 12 doliis, 1^b hoggeshede..... vini
 De Johanne Smyth mercero pro 10 doliis..... vini
 De Thoma Smyth pro 12 doliis..... vini
 De Johanne Smyth marinario pro 8 doliis, 1 pipa..... vini
 De Roberto Stevenys pro 17 doliis..... vini
 De Ricardo Bullok pro 13 doliis..... vini
 De Thoma Dole pro 12 doliis..... vini
 De Abbate Sancti Albany pro 4 doliis..... vini
 De Ricardo Selby pro 3 doliis..... vini
 De Willelmo Poly pro 13 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Trewergy pro 13 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Payne pro 8 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Philyp pro 8 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Gelle pro 6 doliis, 1 pipa..... vini
 De Johanne Hoper pro 5 doliis, 1 hoggeshede..... vini
 De Johanne Osyn pro 6 fardellis cum pellibus caprinis continentibus 20½ dossenas.
 Precii..... 31s 8d

^{a-a} *Interlined L.* ^b *The number 1 repeated L, in error.*

m 15

[88] De navi Johannis Ponderam^a eodem die [26 Feb. 1443]

De dicto magistro pro 7 doliis, 1 pipa..... vini
 De Waltero Chirchese pro 16 doliis..... vini
 De Roberto Stanfford pro 8 doliis, 17 hoggeshedes..... vini
 De Willelmo Halhede pro 8 doliis, 1 pipa..... vini
 De Willelmo Swan pro 1 dolio..... vini
 Et pro 2 barellis sturgeon. Precii..... 6s 8d
 De Johanne Bolle pro 3 doliis^b..... vini
 De Ricardo Perpoynte pro 9 doliis..... vini
 De Willelmo Abraham pro 9 doliis..... vini
 De Alyn Johansson pro 2 doliis..... vini
 De Willelmo Bodevyle pro 9 doliis..... vini
 De Johanne Manew pro 2 hoggeshedes, 1 barello..... vini
 De eodem Johanne Manew pro 6 peciis rosyn ponderantibus [300 lb. Precii]^c..... 10s
 De Johanna Bukland pro 1 pipa, 2 hoggeshedes..... vini
 De Roberto Stanford pro 6 barellis sturgeon. Precii..... 30s
 De Johanne de Vache pro 4 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede..... vini
 De Johanne Flexmere pro 2 doliis..... vini
 De Willelmo Lunys pro 4 doliis..... vini
 De Willelmo Clerk pro 2 doliis, 2 hoggeshedes..... vini

De Johanne Osyn pro 5 fardellis cum pellibus caprinis continentibus 18½ dossenas.	
Precii	28s 4d
Et pro 10 ^d parvis ^d fardekyns sturgeon. Precii ^e	33s 4d
De Johanne Tregeran pro 14 doliis ^f	vini
De Johanne Seryche pro 9 doliis	vini
De Johanne Melbourne pro 1 dolio, 2 hoggeshedes	vini
De Peryn Pugelet pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Davy Selby pro 7 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Stopyngton clerico rotullorum pro 5 doliis	vini
De Johanne Perkok pro 2 doliis, 3 hoggeshedes.....	vini
De Johanne Payn pro 1 dolio.....	vini
De Johanne Basset pro 3 hoggeshedes	vini
De Willelmo Cusan pro 1 dolio	vini
De eodem Willelmo pro 5 peciis rosyn ponderantibus 300 lb. Precii.....	10s
De Johanne Style pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Wrothe pro 2 doliis	vini
De Roberto Gervys pro 1 dolio, 2 hoggeshedes	vini
De Willelmo Walden pro 3 doliis ^g	vini
De Thoma Georg[e] pro 2 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii.....	^h £6 5s ^h
De Ricardo Appilton pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
ⁱ De Thoma Style pro 1 dolio.....	vini ⁱ
De Ricardo Gay pro 1 dolio ponderis ferri. Precii.....	50s
De Ricardo Selby pro 1 pipa, 1 hoggeshede.....	vini
De Ricardo Lyon pro 3 doliis	vini

^a Corrected in L from Ponderans. ^b 1 hoggeshede follows, struck through L.
^c Weight omitted L, but furnished from identical exports in the same ship.
^{d-d} Interlined L. ^e precii repeated L, in error. ^f 9 hoggeshedes follows, expunged L.
^g 1 pipa follows, expunged L. ^{h-h} Written over erasure L. ⁱ⁻ⁱ Entry subsequently interlined L.

[89] De navi Petri Johansson eodem die [26 Feb. 1443]

De eodem magistro et sociis suis pro 7 doliis, 1 pipa.....	vini
De Willelmo de Lunys pro 17 doliis, 1 pipa.....	vini
De Alyn Johansson pro 4 doliis.....	vini
De Johanne Stell pro 30 ^a doliis.....	vini
De Katerina West pro 3 doliis, 1 pipa	vini
De Willelmo Chattok pro 8 ^b doliis ^b ponderis ferri. Precii	£20
De Johanne Osyn pro 20 firdekyns sturgeon. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Tregeran pro 9 doliis, 1 pipa.....	vini
De Johanne Mayak pro 4 doliis, 1 pipa	vini
De Johanne Stokker pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Pertok pro 1 dolio	vini
De Roberto Poule pro 3 doliis ^c	vini
De Willelmo Chapman pro 1 dolio.....	vini
De Johanne Aley pro 2 doliis	vini
De Johanne Halman pro 5 doliis	vini

De Denys Joye pro 1 pipa, 2 hoggeshedes	vini
De ^d Johansson pro 4 doliis.....	vini
De Johanne ^e Steward ^e pro 5 ^f doliis	vini
De Willelmo Abraham pro 5 doliis	vini
De Johanne Alyn pro 8 doliis, 1 hoggeshede	vini
De Ricardo Appylton pro 1 dolio	vini
^a Corrected in <i>L</i> from 37. ^{b-b} Interlined by a different hand in lighter ink <i>L</i> . ^c 1 pipa follows, expunged <i>L</i> . ^d First name omitted <i>L</i> . ^{e-e} Written over erasure <i>L</i> . ^f Corrected in <i>L</i> from 7.	

[90] De navi Johannis Mayn eodem die [26 Feb. 1443]

De dicto magistro pro 27 doliis	vini
De Willelmo Godyng pro 11 doliis, 2 hoggeshedes	vini
De Willelmo Slee pro 7 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Robyn pro 5 doliis, 1 pipa.....	vini
De Petro Frenship pro 4 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Ricardo Whitehed ^a pro 9 doliis	vini
De Ricardo Glede pro 9 doliis	vini
De Ricardo Forster pro 12 ^b doliis	vini
De Willelmo Walter pro 10 ^c doliis, 1 pipa	vini

m 15d

De Willelmo Bawdewyn pro 9 doliis	vini
De Ricardo Keteriche pro 8 doliis	vini
De Johanne Glose pro 8 doliis.....	vini
De Johanne More pro 5 doliis, 2 hoggeshedes	vini
De Ricardo Slugge pro 9 doliis.....	vini
De Waltero Ball pro 5 peciis rosyn ponderantibus 400 lb. Precii.....	20s
^a Corrected in <i>L</i> from Whithe. ^b Corrected in <i>L</i> from 14. ^c Corrected in <i>L</i> from 12.	

[91] De navi Petri Johansson 6^o die Marcii [6 Mar. 1443]

De eodem ^a magistro ^a pro 4 barellis samonis salsi, 200 paribus patyns. Precii	40s
^{a-a} Interlined <i>L</i> .	

[92] De navi Simonis Woutersson eodem die [6 Mar. 1443]

De eodem magistro pro 2 barellis olei, ^a cebelow salsi, 2 bendes cebelow salsi, 600 swane fethers. Precii	£3 10s
^a Number/amount omitted <i>L</i> .	

[93] De navi Gerardi Johansson eodem die [6 Mar. 1443]

De Johanne Ulbrandson pro 2 maundis, 2 barellis gulle salsorum. Precii	23s 4d
De Johanne Seger pro 14 barellis anguillarum salsarum parvarum; et pro 16 ferthkyns allecis albi. Precii	£17 6s 8d
De Petro Jacobson pro 2 barellis kyve eelles. Precii	33s 4d
De eodem magistro pro 6 hode hoppys, 1½ rollis tele Westfale continentibus 1550 [alnas]. Precii	£18

De Waltero Johansson pro 3 barellis gulle salsorum, 2 bendes coddessalsorum, 8 parvis eghtendelles allecis albi, 5 dossenissfelt hattys. Precii£3 11s 8d
 De Victore Vulterson pro 1 fetherebed, 2 cistis bacun, 2 pecciis telle lini. Precii30s
 De Johanne Wellys et Willelmo Down pro 1500 piscibus salsis. Precii £20

[94] De navi Walteri Johansson de Donkerk 13° die Marcii [13 Mar. 1443]

De Willelmo Braybroke pro 6 barellis allecis albi. Precii40s

[95] De navi Johannis Harlebek 15 die Marcii [15 Mar. 1443]

De Johanne Wellys pro 1 dolio vini dulcis
 De dicto magistro pro 100 piscibus salsis. Precii20s
 Et pro 2 barellis venegre. Precii8s
 De Johanne Segreyne pro 3 barellis rape olei. Precii £3

[96] De navi Hayn Ole 18° die Marcii [18 Mar. 1443]

De Johanne Hede pro 200 bunch allei. Precii50s
 De Johanne Crowe pro 7 barellis rape olei. Precii £7
 De Hubard Johansson pro 26 barellis rape olei, 8 barellis seminis senapii. Precii £27
 De Michaele Dunman pro 3 parvis pokes hoppis. Precii20s
 De Johanne Canepart pro 1 cista cum 70 alnis [tele] Bradbans, 16½ mantellis budge schankes, 3 parvis furruris calabre wombes, 10 tymbre calabre tawed. Precii£7 10s^a
 De Thoma Hurst pro 1 last soppe, 1 parvo corf cum 6 dossenissfelt hattys. Precii£10 6s 8d
 De Petro Atmaker pro 1 maunda cum 4 dossenissfelt hattys. Precii26s 8d
 De Jacobo Scardenburgh pro 100 bunchis allei, 1 sack cum 2 hodes hoppys. Precii30s
 De Laurencio Poutray pro 2 corfes cum 17 dossenissfelt hattys, 500 parvis glacys. Precii £9
 De Johanne Brodde pro 1 parvo corf cum 8 dossenissfelt hattys. Precii £4
 De Willelmo Burgeys pro 24 ballis mader, 5 barellis soppe, 1 parva maunda cum 8 dossenissfelt hattys. Precii£47 6s 8d
 De Johanne Abbot pro 2½ barellis soppe, 1 barello cum 9 postis [et] 40 pecciis bokerham, 5 dossenisscordwayn. Precii £20
 De Johanne Schipton pro 1 barello cum 2 dossenissbokerams, 2 dosseniss[lb.] fili albi, 1 coverlyte tapesery. Precii £3
 De Johanne Senecle pro 1 barello cum 500 parvis glacys. Precii26s 8d
 De Johanne Norlonge pro 1 barello cum 4800 ballys, 1 Yperlyng. Precii50s
 De Ote van Dorn pro 1 barello cum 26 dossenisscultellorum, 18 bagpypys, 1 gros ynkehornes et diversisshaberd[asshrie]. Precii £4
 De Willelmo Woutersson pro 100 lb. canebis. Precii13s 4d
 De Georgio Clerk pro [1] barello cum 15 petiris wyre ferri. Precii36s 8d

^a *Written over £7 10s, expunged L.*

[97] De navi Nicholai Serys eodem die [18 Mar. 1443]

De Johanne Yole alienigena pro 26 pellibus otter, 60 pellibus fecheux stage. Precii ^a13s 4d^a

^{a-a} *Written over 36s 8d, expunged L (confusion with the last entry in ship No. 96). De Willelmo Overey follows on the next line, expunged L (confusion with the second entry of the following ship No. 98).*

[98] De navi Janycot de Peruk 20^o die Marcii [20 Mar. 1443]

^aDe Thoma Clerk pro 4 doliis ponderis ferri. Precii £10^a
 De Willelmo Overey pro 18 doliis ponderis ferri. Precii £45
 De Willelmo Canynges pro 11 doliis ponderis ferri. Precii £27 10s
 De Stephano Forster pro 28 doliis ponderis ferri. Precii £69
 De Nicholao Hyll pro 5 carges bevere. Precii ^b£15^b
 De Johanne Rynkyn pro 16 doliis ponderis ferri. Precii £40
 De Willelmo Morys pro 1 dolio ponderis ferri, 500 lb. rosyn. Precii 56s 8d
 De Berteron de la Hubeage pro 25 doliis ponderis ferri. Precii £62 10s
 De Micakel de Bardy pro 12 doliis ponderis ferri. Precii £30
 Et pro 2½ carges bevere, 1 charge de licorys. Precii £7 10s
 De Willelmo ^cde^c Burste pro 2 doliis, 3 hoggeshedes vini
m 16

De Martycot de la Hubeage pro 8 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii £21 10s
 De Machyngo de Lase pro 1 charge bever, 2 sackys croci ponderis 84 lb. Precii
 £31 6s 8d

De Antono Mundago pro 4 doliis, 1 pipa vini
 Et pro 2 rollis bever, 8 parvis sackys croci ponderis 86 lb. Precii £30 3s 4d
 De Johanne Reymer pro 7 doliis ponderis ferri. Precii £17 10s
 De Stephano de Jowlery pro 3 pipis ponderis ferri. Precii £3 15s
 De Johanne Wyk pro 2 doliis vini
 Et pro 3 doliis ponderis ferri, 3 carges bever. Precii £16 10s
 De Sabat de Salate pro 3 doliis ponderis ferri. Precii £7 10s
 Et pro 1 dolio ponderis rosyn, 2 ballis licorys. Precii 33s 4d
 De Man Janynde de Corasyn pro 3 pipis ponderis ferri, 8000 clavorum. Precii
 £5 20d

De dicto magistro pro 46 ballis licorys. Precii £7 13s^d 4d
 De Barteram de Bassabate pro 500 lb. rosyn. Precii 6s 8d

^{a-a} *Entered subsequently in lighter ink L.* ^{b-b} *Written over £40 expunged L.*
^{c-c} *Interlined L.* ^d *Corrected in L from 12s.*

[99] De navi Walyn Questlaken eodem die [20 Mar. 1443]

De Gyse Leveredson pro ½ barello allecis albi. Precii 3s 4d

[100] De navi Johannis Danyell 27^o die Marcii [27 Mar. 1443]

De Nicholao Yoo pro 7 doliis olei, 10 dossenis cordewayn, 800 lb. cere. Precii
 £49 13s 4d

Et pro 2 doliis	vini
De Willelmo Swann pro 2 doliis olei, 225 ⁺ [lb.] cere. Precii.....	£13 3s 4d
De Lowes Lyneham pro 1 dolio, 1 hoggeshede olei. Precii	£5 8s 4d
De Willelmo Saxby pro 2 pipis olei. Precii	£4 6s 8d
De Willelmo Holt pro ^a 6 ^a doliis, 1 pipa	vini
Et pro 10 hoggeshedes olei. Precii.....	£10 16s 8d
De Willelmo Walden pro 3 doliis, 1 pipa	vini
Et pro 6 doliis, 3 barellis olei, 2 dossenis cordewayn, 600 lb. cere. Precii	£39 3s 4d
De Ricardo Appylton pro 5 doliis.....	vini
De Ricardo Bayly pro 3 doliis olei. Precii.....	£13
De Johanne Cogan pro 6 doliis, 1 pipa ^b olei ^b . Precii	£28 3s 4d
De Petro Alfold pro 20 doliis olei, 300 lb. cere, 1 canystre oranges. Precii	£92 13s 4d
De Thoma Vyset pro 1 parvo fardello cum 8 dossenis cordewayn, 200 lb. cere. Precii	£6 10s
Et pro 1 pipa	vini
De Stephano Stychmersch pro 4 doliis, 1 pipa olei. Precii.....	£19 10s
Et pro 5 doliis	vini
De Ricardo Langbrok pro 3 doliis olei. Precii.....	£13
De Ricardo Maye pro 1 dolio olei. Precii.....	£4 6s 8d
Et pro 6 doliis, 1 pipa.....	vini
De Bartholomeo Jamys pro 3 doliis, 1 pipa olei, 400 [lb.] cere. Precii	£23 3s 4d
E[t] pro 3 doliis.....	vini
De Willelmo Pychard pro 2 doliis, 3 hoggeshedes olei. Precii.....	°£11 18s 4d ^e
Et pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Alexandro Heysaund pro 4 doliis olei, 125 ⁺ [lb.] cere. Precii.....	£19 16s 8d
Et pro 2 doliis	vini
De Johanne Broun pro 3 doliis olei. Precii	£13
Et pro 4 doliis	vini
De Johanne Payn pro 9 doliis olei. Precii.....	£39
De Thoma Grey pro 8 doliis olei. Precii.....	£34 13s 4d
Et pro 4 doliis	vini
De Ricardo Daberon pro 3 doliis olei. Precii.....	£13
De Willelmo Tyler pro 3 doliis, 1 pipa.....	vini
De Henrico Neynthange pro 1 dolio olei, 100 lb. cere. Precii.....	£6 6s 8d
De Willelmo Abraham pro 2 doliis olei, 500 lb. cere. Precii.....	£18 13s 4d
De Thoma Clerk pro 4 doliis, 1 pipa olei, 300 lb. cere. Precii	£25 10s
De Johanne Dulland pro 2 doliis, 1 pipa olei. Precii	£10 16s 8d
Et pro 1 dolio	vini
De Ricardo Orger pro 1 dolio olei. Precii.....	£4 6s 8d
Et pro 1 pipa	vini
De Roberto Stowell pro 3 pipis olei. Precii	£6 10s
De Ricardo Schapp pro 11 doliis olei. Precii.....	£47 13s 4d
Et pro 5 doliis	vini

De Johanne Malden pro 1 hoggeshede olei, 175[†] [lb.] cere. Precii£4 11s 8d
 De Roberto Broke pro 11 doliis, 1 pipa olei, 5000[†] [lb.] cere. Precii£133 3s 4d
 De Willelmo Freshponde pro 4 doliis, 3 hoggeshedes olei, 650^{*} [lb.] cere. Precii
£33 11s 8d

m 16d

De Henrico Logan pro 1 hoggeshede olei, 200 [lb.] cere. Precii £5 20d
 De Albero Bentys pro 1 pipa olei. Precii43s 4d
 De Thoma Fulbourne pro 2 doliis vini
 Et pro 2 pipis, 1 hoggeshede olei. Precii£5 8s 4d
 De Ricardo Lyons pro 1 dolio vini
 Et pro 5 quarteriis salt. Precii3s 4d
 De Willelmo Wodehowse pro 2 doliis, 1 pipa olei. Precii£10 16s 8d
^{a-a} *Interlined L.* ^{b-b} *Entered subsequently in fainter ink L.* ^{c-c} *Written over* £19 16s
 8d, *expunged L.*

[101] De navi Johannis Rowland eodem die [27 Mar. 1443]

De eodem magistro pro 2 skyve tasyllis. Precii2s

[102] De navi Andree Monynge 4^o die Aprilis [4 Apr. 1443]

De eodem magistro pro 1000 bakstones, 25 bunchis cepearum. Precii6s 8d

[103] De navi Martyn de la Hubeage 11^o die Aprilis [11 Apr.
 1443]

De eodem magistro pro 1 dolio vini
 De Johanne Blakburne pro 2 doliis, 3 hoggeshedes vini
 De Edmondo Scheffeld^a pro 5 doliis vini
 De Johanne Fle[x]mere pro 8 doliis, 1 pipa vini
 De Janycot Lubsaut pro 13 doliis vini
 De Willelmo de Lunys pro 4 doliis vini
 De Bedott de Vyle pro 1 dolio vini
 De Johanne Mayneflete pro 2 doliis vini
 De Johanne Alyn pro 19 doliis vini
 De Johanne Crowe pro 2 doliis vini
 Et pro 300 pellibus caprarum. Precii £4
 De Rogero Benteley pro 3 doliis vini
 De Mycaew de la Lane pro 8 doliis, 1 pipa vini
 De Anthonio Lupsate pro 20 doliis vini
 De Willelmo Chattok pro 2 pipis, 1 hoggeshede vini
 De Bernardo de Mesanawe pro 2 doliis vini
 De Thoma Walsch pro 4 doliis vini
 De Bedawe Barry pro 11 doliis, 1 pipa vini
 De Johanne Nynne pro 3 doliis, 3 hoggeshedes vini
 De Fores le Puesevaunt pro 2 dolio vini

^a *Schelfeld L, in error.*

[104] De navi Janycott de Harystegny 15 die Aprilis [15 Apr. 1443]

De Stephano Forster pro 26 doliis ponderis ferri. Precii	£65
De Willelmo Canynges pro 27 ^a doliis ponderis ferri. Precii.....	£67 10s
De Ricardo Marchall pro 17 doliis ponderis ferri. Precii	£42 10s
De Johanne Smyth pro 9 doliis ponderis ferri. Precii	£22 10s
De George Roche pro 8 doliis ponderis ferri. Precii.....	£20
De Nicholao Hylle pro 7 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii	£18 ^b 15s
De Johanne de Garrey pro 4 rollis bever. Precii	£3 6s 8d
De Janycote de Memsane pro 8 lb. croci. Precii.....	53s 4d
De Willelmo Kervere pro 14 doliis ponderis ferri. Precii.....	£35
De Johanne Palmer pro 18 doliis ponderis ferri. Precii	£45
De eodem magistro pro 9 doliis ponderis ferri. Precii.....	£22 10s
Et pro 2 rollis bever. Precii	30s
De Adamay Suharry pro 10 doliis, 1 pipa ponderis ferri, 2 ballis licorys, 3 barellis, 1 sacke [cum] 17,000 clavorum, 12 dossenis pellium ^c caprinarum crudarum. Pre- cii	£29 18s ^d 4d
De Garsyott de Vylenawe pro 3 mantellis et 10 dossenis pellium agnorum. Precii	26s 8d